
14.50 102.00 14.00

1.2
5

1.2
8

1.5
2

1.5
5

1.8
5

1.8
8

2.1
2

2.1
5

2.8
3

2.8
4

2.4
9

2.4
7

0.9
2

0.9
0

0.3
1

0.2
6

0.0
0

14
.50

11
6.5

0

13
0.5

0

-2

-1

0

1

2

3

4

Progresivas

Dist. Parcial

Tapada

Cota Proyecto

Cota Intradós

Cota TN

Ramal en Calle Trieste
ESCALAS  Hor 1:1000  Ver 1:100

Ramal en Calle Progreso
ESCALAS  Hor 1:1000  Ver 1:100

102.00 25.00

1.3
0

1.5
9

1.6
6

1.9
0

2.1
9

2.2
6

2.5
9

2.5
9

2.8
3

0.6
3

0.3
4

0.5
1

0.0
0

10
2.0

0

12
7.0

0

-2

-1

0

1

2

3

4

Ramal en Calle Orden
ESCALAS  Hor 1:1000  Ver 1:100

Progresivas

Dist. Parcial

Tapada

Cota Proyecto

Cota Intradós

Cota TN

Progresivas

Dist. Parcial

Tapada

Cota Proyecto

Cota Intradós

Cota TN

Ø 0.60m
i=2.3‰

Ø 0.60m
i=2.8‰

Conexión a
conducto
existente

Conexión a
conducto
existente

CI
A

CI
ACI

A

CI
A 

(e
xis

ten
te)

CI
A

CI
A

CI
A

25
 D

E 
MA

YO

TRIESTEPA
RA

NÁ

11,00 85,00 10,00 6,00 9,00

1,4
8

1,5
0

1,6
3

1,6
5

1,6
6

1,6
7

2,0
8

2,1
0

2,2
3

2,2
5

2,2
6

2,2
7

2,7
9

2,7
7

2,7
2

2,7
0

2,7
0

2,6
8

0,6
5

0,6
1

0,4
3

0,3
9

0,3
8

0,3
5

0,0
0

11
,00

96
,00

10
6,0

0

11
2,0

0

12
1,0

0

-2

-1

0

1

2

3

4

CI
A

CI
A

CI
ACI
A

CI
A

CI
A 

(e
xis

ten
te)

Ø 0.60m
i=1.6‰

JU
LIA

 G
AR

CÍ
A

PROGRESOLIB
ER

TA
D

A

S

C

H

I

E

R

I

 

[

1

6

]

CIA (existente)

S2

S2

S2

S2
CIA (existente)

A

S

C

H

I

E

R

I

 

[

1

6

]

O

R

D

E

N

 

[

1

6

2

]

O

R

D

E

N

 

[

1

6

2

]

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

O

R

D

E

N

 

[

1

6

2

]

CIA

S2

Ø 0.60

S2

CIA

S2

S2

Ø 0.60

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

O

R

D

E

N

 

[

1

6

2

]

T

R

I

E

S

T

E

 

[

1

6

4

]

S2

CIA

S2 CIA

S2

S2
S2

S2

CIA (existente)

Ø 0.60

Ø 0.60

T

R

I

E

S

T

E

 

[

1

6

4

]

2

5

 

D

E

 

M

A

Y

O

 

[

1

8

]
2

5

 

D

E

 

M

A

Y

O

 

[

1

8

]

Caño existente por

vereda Ø0.60m

Sumideros a readecuar.

Conex. de empalme en

caño existente

Ø 0.60

CIA

CIA (existente)

S2

S2S2

S2
P

A

R

A

N

A

 

[

1

9

]

P

A

R

A

N

A

 

[

1

9

]

T

R

I

E

S

T

E

 

[

1

6

4

]

T

R

I

E

S

T

E

 

[

1

6

4

]

J

U

L

I

A

 

G

A

R

C

I

A

 

[

1

6

2

N

]

S2

CIA

CIA

CIA

CIA

S2

S2S2

S2

S2

S2 S2

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

J

U

L

I

A

 

G

A

R

C

I

A

 

[

1

6

2

N

]

Ø 0
.60

Ø 0
.60

Ø 0
.60

S2

CIA

CIA (existente)

S2

CIA (existente)

S2

S2

S2

S2

L

I

B

E

R

T

A

D

 

[

1

6

3

]

L

I

B

E

R

T

A

D

 

[

1

6

3

]

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

P

R

O

G

R

E

S

O

 

[

1

7

]

Ø 0
.60

Ø 0
.60

Us
er 

an
d P

lot
 D

ate
Dr

aw
ing

 fil
e p

ath
 & 

na
me

Proyectó:

Revisó:

Archivo:

Aprobó:

Escalas: 

Revisión

Fecha

Hojas:

Firma Aprobación Comitente:

Plano ID:
Profesional:

MUNICIPALIDAD DE BERISSO

SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

Dirección de Obras Hidráulicas

READECUACIÓN DE SUMIDEROS Y CONEXIONES DE EMPALME

PERFILES LONGITUDINALES DE CONDUCTOS PROYECTADOS Y DETALLES DE ESQUINA

- -

- -

- -

02

01

INDICADAS 1 de 1 MAY 2021

0

Escala 1:2.500

40 80 120 160 m

PERFILES LONGITUDINALES DE CONDUCTOS PROYECTADOS

Esc. H 1:1.000   V 1:100

Ing. CIAGHI, Mauricio L.

Mat. CPI Bs. As. 55.470

REFERENCIAS

Sumideros a readecuar o reconstruir

Sumideros existentes en buen estado

Traza de conductos pluviales existentes

Traza de conductos pluviales a readecuar o ejecutar

DETALLES DE ESQUINA

Esc. 1:500

CIA
Cámaras de inspección proyectadas

S2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
PL-PLANIMETRÍA UBICACIÓN OBRAS-RC.DWG


	Sheets and Views
	Readecuación Sumideros


